АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» августа 2016 года								          № 114
пгт. Игрим

Об отмене постановления

В соответствии с Протоколом заседания комиссии по землепользованию и застройке администрации Березовского района № 14 от 19 июля 2016 г.,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановление администрации городского поселения Игрим от «28» апреля 2016 года № 72 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка».

2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации С.А. Храмикова.

    Глава городского
    поселения Игрим								 А.В. Затирка